Art. 75,  inciso II  da Lei  nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração de Dispensa em 07 de outubro de 2024. RAIMUNDO ROMILDO MARTINS
MARÇAL.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  HEBER  GOMES  DA  SILVA.
CNPJ/MF Nº 24.281.924/0001-71. Valor Global: R$ 104.095,84 (cento e quatro mil e
noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos).